ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	____________________
	г. Зеленогорск
	№________

	О согласовании установки монументального произведения Почетному гражданину города Зеленогорска Баранову Виталию Николаевичу

В целях увековечения Почетного гражданина города Зеленогорск Баранова Виталия Николаевича, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных монументальных произведений на территории города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.11.2017 № 45-254р, учитывая выписку из протокола заседания общественной комиссии по установке памятников, мемориальных досок и иных монументальных произведений на территории города Зеленогорска от 12.07.2022 № 5, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Согласовать установку монументального произведения в виде мемориальной доски Почетному гражданину города Зеленогорска Баранову Виталию Николаевичу на боковом фасаде здания многоквартирного дома по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, г. Зеленогорск,
ул. Набережная, дом 2.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорск                                                                        В.В. Терентьев